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Nr. ……………………… Prot              Tiranë, më ____.____. 2026              

 

 Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

  

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare); 

Adresa     Rruga  “Viktor Eftimiu”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë; 

Tel/Faks   +355 42 228 349, +355 42 239 295; 

E-mail     info@kesh.al; 

Ueb-faqe www.kesh.al; 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar - shërbime - me mjete elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   NR.REF-81645-04-10-2026 

                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Menaxhimi Financiar, Testi i Zhvlerësimit dhe 

IFRS9”.   
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime të tjera -98390000-3. 

 

6. Fondi limit: 8,700,000 (Tetë million e shtatëqindmijë) Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  3 (tre) vjet, ku për çdo 

vit ushtrimor raporti përkatës duhet të dorëzohet brenda 2 (dy) muajve nga data e dorëzimit të 

informacionit përkatës nga KESH. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 24.04.2026, Ora 10:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo                        X   

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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